Indicação  Nº 908/2017.
Recapeamento asfáltico da Rua Graça G. Chiene no Bairro Jardim São Luiz.
Senhor Presidente;
Considerando que a Rua Graça G. Chiene que é a ligação mais próxima entre o Bairro Jardim São Luiz e a Rua Vinte e Dois no Bairro Jardim São Marcos, possui um grande movimento de veículos, pedestres e motociclistas, e o asfalto se encontra extremamente danificado;

Considerando que o fluxo de veículos esta conturbado com o trecho esburacado, havendo a necessidade de recapeamento na via, conforme foto anexa;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável avalie a situação e tome as providências necessárias.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de usuários.

Valinhos, aos 07 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]